Об отмене постановления адми-нистрации Александровского му-ниципального округа Пермского края от 25 марта 2024 г. [image: image1.png]AJIMUHUCTPALIUAS

AJIEKCAHJAPOBCKOI'O MYHUILUUITA/IBHOI'O OKPYTA
INEPMCKOI'O KPASA

IMTOCTAHOBJEHMUE

No

 № 388
Руководствуясь Уставом Александровского муниципального округа, Решением Думы Александровского муниципального округа от 28 марта 2024 года № 441 «Об утверждении Прогнозной программы приватизации муниципального имущества Александровского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»,
администрация Александровского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Александровского муниципального округа от 25.03.2024 года № 388 «О принятии решения о проведении аукциона в электронной форме по продаже недвижимого имущества Александровского муниципального округа».
2. Информационное сообщение опубликовать в газете «Боевой путь» в течение десяти дней со дня вступления в силу постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника управления имущественных и земельных отношений.

Глава муниципального округа –
глава администрации Александровского
муниципального округа

О.Э. Лаврова
Рассылается: дело, ОИО, УИиЗО, Мухиной Е.А., сайт АМО, Боевой путь, прокуратура.
428

01.04.2024

5947